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Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Ptiblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Asign Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pubiico
Transferencias al Resto del Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Sequridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Pdblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acclones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Puablica

Amortizacion de la Deuda Puablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores {Adefas
| Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad

Aprobado
1
11,915,500
4,551,160
1,004,200
1,839,140

4,521,000

1,255,000
361,000
316,000

20,000
483,000

70,000

5,000
2,579,500
417,000
270,000
705,000
130,000

635,000

12,500
260,000
150,000
350,000

350,000

Ampliaciones/
(Reducciones)
=

31,000

- 58,883
192,000

- 41,575

- 60,542

-420,009
- 74,774
- 145,287

- 9,547
- 132,452

- 57,608

- 34
1,272,478

- 78,359
- 7,046
90,290

28,843

637,464

715
521,300
79,271
589,398

589,398

31,040

31,040

Egresos
Modificado

3={1+2)
11,946,500
4,492,277
1,196,200
1,797,565

4,460,458
834,991
286,226
170,713

10,453
350,548

12,392

4,659
3,851,978
338,641
262,954
795,290
158,843

1,272,464

13,215
781,300
229,271
939,398

939,398

Devengado
4
11,930,437
4,492,277
1,196,200
1,781,502

4,460,458

834,918
286,154
170,712

10,453
350,548

12,392

4,659
3,554,777
338,641
262,954
738,813
158,769

1,210,667

13,215
609,339
222,379
847,905

847,905

I~ {
17,768,037 17,025,408
W e,

Pagado

5
11,881,264
4,474,953
1,196,200
1,753,673

4,456,438

824,891
276,127
170,712

10,453
350,548

12,392]

4,659
3,478,143
338,641
262,954
738,813
145,590

1,159,749

13,215
609,339
209,843
841,107

841,107

Subejercicio

=(3-4)
16,064
0

0
16,063

297,201

56,477
74

61,797

0
171,961
6,892
91,493

91,493

31,040
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